“Primer.- Aprovar el padró de les quotes pels serveis de la Llar d'Infants corresponent a la

tarifa del servei bàsic d'escolarització del mes de març de 2024, i  les acollides fixes de

febrer i esporàdiques (des de la segona quinzena de gener a la primera de febrer inclosa).

El padró està integrat per 39 rebuts per un import total de cinc mil nou-cents vuitanta euros

(5.980,00  euros),  dels  quals,  cinc  mil  quatre-cents  trenta-dos  euros  amb  cinquanta

(5.432,50 euros) corresponen al servei d’escolarització, i cinc-cents quaranta-set euros amb

cinquanta cèntims (547,50 euros), al servei d’acollida fixe i esporàdica.

Segon.- Notificar  col·lectivament  les  liquidacions  incloses  en  aquest  padró,  mitjançant